様式第５号(第８条関係)
　　年　　月　　日
安来市長　様
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話
　　　　　法人にあっては主たる事務所の所在地、名称
　　　　及び代表者の氏名

太陽熱利用設備稼動状況報告書

[bookmark: _GoBack]　安来市再生可能エネルギー機器等設置費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　設置年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　世帯員数　　　　　　　　　　　　　　人
３　月ごとのエネルギー使用量
	区　分
	ガス　・　灯油　・　電気　　使用量
※該当するものに〇をしてください。

	年
	月
	前年度分（①）
	今年度分（②）
	増減幅（①－②）

	年
	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	　年
	１月

	２月

	３月

	年度計